
Zarządzenie Nr 12/2025 

Wójta Gminy Kaliska 

z dnia 17 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 157/2024 Wójta Gminy Kaliska z dnia 10 grudnia 2024 

roku w sprawie ustanowienia Honorowej Nagrody Wójta Gminy Kaliska pn. 

,,SŁONECZNIK 2024” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465). 

 

Wójt Gminy Kaliska 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść § 3 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 157/2024 Wójta Gminy Kaliska z 

dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie ustanowienia Honorowej Nagrody Wójta Gminy 

Kaliska pn. ,,SŁONECZNIK 2024”, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Wnioski o przyznanie Nagrody za rok 2024 wraz ze stosownym uzasadnieniem, w terminie 

do dnia 24 stycznia 2025 roku, mogą być składane przez:  

• zakłady pracy, 

• przedstawicieli biznesu,  

• władze samorządowe,  

• instytucje i organizacje pozarządowe,  

• grupy nieformalne,  

• osoby indywidualne.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kaliska 

                                                                                            /-/ 

Sławomir Janicki 


